Администрация Сямженского муниципального округа
Вологодской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10.07.2024 № 529
с. Сямжа Вологодской области

О выделении специальных мест для
размещения предвыборных печатных
агитационных материалов по выборам
Губернатора Вологодской области

В целях обеспечения равных условий распространения предвыборных
печатных агитационных материалов на выборах Губернатора Вологодской
области 8 сентября 2024 года, в соответствии со статьей 14, частью 6 статьи 44
закона области от 13 июля 2012 года №2835-03 «О выборах Губернатора
Вологодской области» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень специальных мест для размещения предвыборных
печатных агитационных материалов по выборам Губернатора Вологодской
области 8 сентября 2024 года согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Направить копию настоящего постановления в территориальную
избирательную комиссию Сямженского муниципального округа.

Глава Сямженского
муниципального округа .нс

-оцско

Д
+ eJ

С.Н.Лашков

специальных мест для размещения
предвыборных печатных агитационных материалов по выборам Губернатора

Вологодской области 8 сентября 2024 года

№ l Номер l Адрес местонахождения специального
п/п i избирате l места для размещения печатных

льного [ предвыборных агитационных материалов
участка

1 № 636

2 № 637

qJ № 638

4

5

6

7

№ 639

№ 642

№ 643

№ 644

8 №646

Приложение
к постановлению Администрации

Сямженского муниципального округа
от 10.07.2024 № 529

ПЕРЕЧЕНЬ

162235, Вологодская область,
Сямженский район,
деревня Самсоновская, ул. Центральная,
дом 9
162235, Вологодская область,
Сямженский район,
П. Мирный,
'л. Первомайская, дом 11

Вологодская область, Сямженс
д. Житьево ул. Центральная, д.

{ий район,
5

Вологодская область, Сямженский район,
д.Филинская ул.Центральная, д.28

Вологодская область, Сямженский район,
д.Георгиевская , ул.Школьная, д.2

Вологодская область, Сямженский район,
д. Коростелево, д.25

Вологодская область Сямженский район,
д. Ногинская, ул. Центральная, 2

Вологодская область, Сямженский район,
д. Ногинская, ул. Центральная, д.18

Вологодская область, Сямженский район,
д. Ногинская, ул. Дорожная, 2
162241, Вологодскаяобласть, Сямженский
район, п. Гремячий, ул. Центральная, д.1

Наименование места для
размещения печатных
предвыборных агитационных
материалов
(специально оборудованная
конструкция, информационный
стенд (рекламный щит, тумба),
стенд (доска обьявлений) на стене
здания, в фойе и т.д.)
информационный стенд на стене
здания магазина ИП Белова#

информационный стенд на стене
здания магазина Сямженского
райпо*

информационный стенд в здании
магазина Сямженского райпо+

информационный стенд в здании
магазина Сямженского райпо+

информационный стенд в здании
магазина Сямженского райпо$,

информационный стенд в здании
магазина Сямженского райпо+,

информационный стенд в здании
магазина Сямженского райпо+,

информационный стенд на здании
магазина ИП $

информационный стенд в здании
магазина Сямженского райпо+.
информационный стенд на здании
"Сямженское райпо" +

9

10

11

№ 647

№ 648

162242, Вологодскаяобласть, Сямженский
район, д. Раменье, ул. Молодежная, д. 10

информационный стенд в здании
магазина "Витязь"$

162240, Вологодскаяобласть, Сямженский
район, п. Ширега, д.19

информационный стенд у здания
магазина Сямженского райпо$

№ 649 Вологодская область, Сямженский район,
д. Копылово, ул. Центральная

информационный стенд в здании
магазина Сямженского
райпо $
информационный стенд у здания
магазина «Саванна» $

12

13

14

15

№ 650

№ 651

162220, с.Сямжа, ул. Кооперативная, д.1.

162220, с. Сямжа, ул. Западная, д. 4
(здание Дома Быта);

временныи ин(рормационныи
стенд в здании на 1 этаже $

№ 652

№ 654

162220, с. Сямжа
ул. Кольцевая, д. 8

информационный стенд у здания
ООО «Сямженская ПМК» #

Вологодская область, Сямженский район,
с.Усть-Река, ул.Центральная,д.22

информационный стенд у здания
магазина Сямженского райпо+,

16 № 655 Вологодская область, Сямженский район
д. Истоминская, ул. Истоминская, д.16

информационный стенд у здания
магазина Сямженского райпо+

($) - по согласованию.

:ког_o
кс Й

кё lе сг
N*

\{XX :

:

О
-1
с,

fй_$.:'